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TAMPEREEN NUORISOVALTUUSTO

Aloite pysäkkinimistön parantamisesta ja osoitepohjaisten pysäkkinimien poistamisesta 
23.2.2021 

Tampereen kaupunkiseudulla on paljon pysäkkejä, joiden nimet ja nimeämiskäytännöt ovat 
epäloogisia. Nuorisovaltuusto haluaa yksinkertaistaa kaupungin joukkoliikenteen pysäkkien nimiä. 

Katuosoitteen mukaan nimetyt pysäkit ovat hankalia varsinkin pitkillä kaduilla, joilla ne aiheuttavat 
erehdyksiä ja väärällä pysäkillä jäämisiä. Tästä esimerkkeinä mainittakoon Takahuhdintie ja 
Muotialantie, jonka varrella on monia saman kadun mukaan nimettyjä pysäkkejä. Myös keskeisten 
vaihtopysäkkien kirjaimia käyttävä jaottelutapa on paikoittain epäjohdonmukaista, eikä logiikkaa 
eri pysäkkien kirjainten välillä ole löydettävissä. Esimerkiksi TAYS:in ja Keskustorin pysäkkien 
kirjainjaottelu eroavat toisistaan huomattavasti. 

Pysäkkinimen tarkoituksena on informoida käyttäjää, jotta tämä erottaisi pysäkin monien muiden 
pysäkkien joukosta. Katuosoitteen ongelmana on, että sen informatiivinen arvo on pieni; Pysäkin 
yksilöi vain osoitenumero. Tämän takia katuosoitteen mukaan nimettyjen pysäkkien erottaminen 
toisistaan on hankalaa. 

Parasta olisi, että pysäkkinimi olisi lyhyt sekä ytimekäs ja ennen kaikkea yksilöllinen. Ensisijaisesti 
pysäkki pitäisi nimetä läheisen julkisrakennuksen tai maamerkin mukaan. Toissijaisesti pysäkki 
nimetä voitaisiin risteävän kadun mukaan poistamalla -katu -loppuliite (esim. Isännänkatu 
muotoon Isäntä). Osoitepohjainen pysäkkinimi ei palvele asiakasta ja sen pitäisi olla viimeinen 
vaihtoehto pysäkkiä nimetessä. Osoitenimeä käytettäessäkin pysäkkiparien pitäisi olla 
samannimisiä. Tämän lisäksi vaihtopysäkkien kirjainjaottelun pitäisi olla mahdollisimman looginen 
ja yhdenmukainen. 

Tampereen nuorisovaltuusto esittää, että pysäkkinimet, erityisesti osoitepohjaiset sellaiset, 
muutettaisiin informatiivisemmiksi, yksilöllisemmiksi, sekä selkeää logiikkaa noudattaviksi, jotta ne 
palvelisivat käyttäjää mahdollisimman hyvin. 
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